FORD TRANSIT COURIER 1.5 ECOBLUE 75CV S&S TREND MY20

Prezzo di Listino
Disponibili: solo 1
Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

DATIPRINCIPALI

€ 20.600
€20.600
-€5.000

€15.600

(Tuttii prezzisiintendono iva esclusa)

Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 3 porte, 2 posti, Colore esterno: Bianco Frozen, Cilindrata: 1.498 cm 3, Alimentazione: Gasolio, Potenza: 75
CV(55 kW), cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Combinato: 4,30 | /100 km, Urbano: 4,60 [ /100 km, Extraurbano: 4,10 | /100 km, Emissioni di CO2:

112,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D-temp Volume di carico 2 m3 PTT 184 Kg

OPTIONALS

e Bianco frozen

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE

e ABS e Airbaglatoconducente e Climatizzatore e Servosterzo
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